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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 308 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,00 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie na sprzedaż ulica PCK w Tarnowie
Do sprzedaży prezentujemy atrakcyjne mieszkanie o powierzchni 50 m2, usytuowane na trzecim piętrze
niskiego bloku w samym centrum Tarnowa, przy ulicy PCK.
Nieruchomość składa się z 2 przestronnych pokoi, które gwarantują komfort i wygodę, a także zapewniają
swobodę aranżacji. Dodatkowo duża umeblowana kuchnia, łazienka z ubikacją oraz przedpokój.

Mieszkanie jest doskonałą propozycją dla osób szukających miejsca do życia w sercu Tarnowa z szybkim
dostępem do wszystkich udogodnień miejskich.
Wychodząc na balkon, poczujesz puls miasta, jednocześnie ciesząc się prywatnym kątem do relaksu.
Blok po termomodernizacji administrowany przez Tarnowską Spółdzielnię Mieszkaniową. Liczne miejsca
parkingowe wyłącznie dla mieszkańców!
Wystawa okien na stronę południową, lokal ciepły i bardzo nasłoneczniony, posiada piwnicę.
W bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości znajdują się liczne sklepy spożywczo-usługowe oraz gabinety
medyczne, co znacznie ułatwia codzienne życie. Dzięki temu oszczędzasz czas na dojazdy i możesz cieszyć
się pełnią życia miejskiego.
Cena wynosi 308 000 zł, ale istnieje możliwość negocjacji. Zachęcamy do kontaktu i umówienia się na
prezentację nieruchomości w dogodnym dla Państwa czasie.
Zapraszamy do wirtualnego spaceru po nieruchomości na www.mr.nieruchomosci.pl
Wszelkie dodatkowe szczegóły po bezpośrednim kontakcie telefonicznym.
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szczegóły oferty

Symbol MP/11/2024 Cena 308 000, 00 PLN

Województwo młopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Sieć LAN TAK Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY HANDLOWE, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH,
WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 50, 00 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica PCK Powierzchnia użytkowa 50, 00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet TAK

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja STYROPIAN

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Pomieszczenie gospodarcze TAK
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Balkon TAK Ilość balkonów 1

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


